
令和元年 12 月吉日 

 

 

令和 2年電気学会全国大会 

プログラム広告掲載／印刷同封サービスのご案内 

 

 

令和 2 年年電気学会全国大会 

大会委員長 芹澤 善積 

実行委員長 加藤 政一 

 

拝啓 貴社には益々ご清栄のこと慶賀に存じます。 

日頃、本会の事業活動に関し格別のご高配を賜わり，厚く御礼申し上げます。 

さて、本会では「令和 2 年電気学会全国大会」を東京電機大学・東京千住キャンパス（東京都

足立区千住旭町 5 番）において 3 日間（令和 2 年 3 月 11 日～13 日）開催いたします。 

この全国大会の参加者数は 3,500 名におよび、企業・大学・公的研究機関等に所属し、研究・

開発に従事する会員が、日頃の成果を発表する場となります。国内はもとより海外においてもそ

の成果は高く評価されております。 

当大会開催にあたり、参加者全員に大会プログラムを頒布致します。 

こうした本会員に対し、貴社の製品・サービスをアピール頂くべく、広告・印刷物同封サービ

スをご用意致しました。是非、この機会をご活用頂きますこと、ご検討頂ければ幸甚に存じます。 

何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１． 大会概要 

 期   日： 令和 2 年 3 月 11 日(水)午前 ～13 日(金) 午後 

 場   所： 東京電機大学・東京千住キャンパス（東京都足立区千住旭町 5番） 

 

 

２．大会プログラム広告について 

大会参加者全員に配布する、当大会プログラムに広告を掲載いただけます。 

 発  行  日： 令和 2 年 3 月 1 日 

 申込締切日： 令和 2 年 1 月 15 日 

 原稿締切日： 令和 2 年 2 月 3 日 

 

（次ページにつづく） 



 プログラムへの広告掲載料金・サイズについて 

広告掲載枠 金額（税別） サイズ 

表 2 60,000 円 

天地 260mm×左右 180mm 
表 3 55,000 円 

表 4 60,000 円 

前付 1 色 1 頁 50,000 円 

前付 1 色 1/2 頁 30,000 円 天地 125mm×左右 180mm 

※冊子仕上がりサイズ：A4 タテ・中綴じ 

 

 広告データについて 

Adobe Illustrator（CC2020 以下）環境にて作成されたアウトライン処理済み 

AI・PDF・EPS 形式のいずれかのファイル 

※Adobe Illustrator 環境以外にて作成されたファイルは承りかねます。 

※AI・EPS 形式で作成される場合は、PDF も併せて送付ください。 

※入稿データ送付先は下記お申込先と同じとなります。 

※校正紙による確認はございません。完全データでのご入稿をお願いします。 

 

 

３．印刷物同封サービスについて（10 社限定） 

大会参加者に配布する参加者証、プログラム等とともに貴社の印刷物をお渡しします。 

 配 布 日： 令和 2 年 3 月 1 日（事前登録者）、3 月 11 日～13 日（当日登録者） 

 申込締切日： 令和 2 年 1 月 15 日 

 印刷物搬入締切日： 令和 2 年 2 月 3 日 

（本会指定場所まで印刷物を送付頂く必要がございます。送付先、送付方法はお申込の際に

お問い合わせ下さい。） 

 

印刷物仕様 金額（税別） 

仕上がり A4・2 頁（ペラ） 70,000 円 

仕上がり A4・4 頁（二つ折り） 100,000 円 

※4 頁を超える場合は、ご相談ください（別途検討、御見積となります）。 

※上記金額は、印刷物同封サービスの利用費となります。印刷物の制作・印刷費および同封

作業場所までの配送費は、広告主様のご負担となります。 

 

４． お問い合わせ・お申し込み 

【広告営業・進行管理業務委託先】 

株式会社日刊工業コミュニケーションズ 

電気学会担当（担当：塚田・坂口） 

（電話）03-5614-3076 （E-mail）ieej@nikkanad.co.jp 

 

以上 

 


